[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2017
	№
	22

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 09.04.2015 №115 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с п.5 ст.11 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях дальнейшего развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании и повышения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления и субъектов малого и среднего предпринимательства, администрация МО «Светогорское городское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 09.04.2015 №115 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в МО «Светогорское городское поселение» следующие изменения:
          1.1. Строку 8 состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в МО «Светогорское городское поселение»  приложения 2 постановления изложить в следующей редакции: «Иванов Н.В.- главный специалист сектора ГО и ЧС администрации МО «Светогорское городское поселение».
        1.2. Строку 19 состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в МО «Светогорское городское поселение»  приложения 2 постановления изложить в следующей редакции: «Захарова Н.Л.- начальник сектора экономического развития и муниципальных закупок администрации
МО «Светогорское городское поселение».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       С.В. Давыдов

Исполнитель: Захарова Н.Л.

Согласовано: Ренжин А.А.			Иванов Н.В.

Разослано: в дело, СЭР, сектор ГО и ЧС